

Stein Foto Rødovre ApS

Rødovre Centrum 69

2610 Rødovre

(CVR-nr. 39 83 69 04)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021

Carsten Stein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Stein Foto Rødovre ApS
Rødovre Centrum 69
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 83 69 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Carsten Stein

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fotoforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 135.640. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatet for 2019/20 er negativt påvirket af udbruddet af covid-19, som medførte delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020 og en periode frem. Udbruddet har blandt andet medført væsentligt lavere aktivitet i selskabet end tidligere år. Selskabet har søgt de mulige kompensationspakker, hvilket begrænser de negative økonomiske konsekvenser af Covid-19 for regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr. <i>13 måneder</i>
Bruttofortjeneste	1.306.829	1.369.680
1 Personaleomkostninger	-1.035.491	-1.220.110
2 Af- og nedskrivninger	-53.866	-50.127
Driftsresultat	217.472	99.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	367	232
Andre finansielle omkostninger	-41.595	-73.777
Resultat før skat	176.244	25.898
3 Skat af årets resultat	-40.604	-5.971
ÅRETS RESULTAT	135.640	19.927
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.763	0
Overført resultat	4.877	19.927
Anvendelse i alt	135.640	19.927

Balance pr. 30. september

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.337	219.203
Materielle anlægsaktiver i alt	165.337	219.203
Andre tilgodehavender	330.099	315.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	330.099	315.442
ANLÆGSAKTIVER I ALT	495.436	534.645
Råvarer og hjælpematerialer	415.764	406.918
Varebeholdninger i alt	415.764	406.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.352	18.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.171
Andre tilgodehavender	2.888	2.888
Periodeafgrænsningsposter	17.381	16.864
Tilgodehavender i alt	83.621	42.888
Likvide beholdninger	493.034	147.665
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	992.419	597.471
AKTIVER I ALT	1.487.855	1.132.116

Balance pr. 30. september

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.804	19.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.763	0
EGENKAPITAL I ALT	205.567	69.927
Udskudt skat	2.653	3.280
HENSÆTTELSER I ALT	2.653	3.280
Kreditinstitutter m.v.	0	392.370
Anden gæld	253.674	9.950
4 Langfristet gæld i alt	253.674	402.320
Kreditinstitutter m.v.	388.325	112.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.367	174.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.443	0
Anden gæld	327.826	369.678
Kortfristet gæld i alt	1.025.961	656.589
GÆLD I ALT	1.279.635	1.058.909
PASSIVER I ALT	1.487.855	1.132.116
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	953.625	1.144.567
Pensioner	38.014	41.516
Andre udgifter til social sikring	43.852	34.027
	<u>1.035.491</u>	<u>1.220.110</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Særlige poster		
Kompensation vedrørende covid-19	<u>307.738</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter).		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.231	2.691
Årets regulering af udskudt skat	-627	3.280
	<u>40.604</u>	<u>5.971</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>126.393</u>	<u>9.950</u>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr.	<u>1.921</u>	
Sambeskatning		
<p>Stein Foto Rødovre ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Stein Foto Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>415.764</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>63.352</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>165.337</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Stein

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-104372760633

IP: 176.67.xxx.xxx

2021-01-18 11:09:41Z

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-01-18 12:46:27Z

NEM ID 

Carsten Stein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-104372760633

IP: 176.67.xxx.xxx

2021-01-19 19:15:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 72EA7-D6HOG-T4HIH-PITY6-8FY48-AEJJP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>